01.08.2023,
(дата, место проведения-аседанЙ{

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседа н ие аккредита цион ной подком иссии по итогам п роведен ия аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31,02.01)

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь:

(И.О. Фамилия)

о. С. Сайкова

Члены подкомиссии:

Н. А. Гончарова

М. М. Маслова

25
(номер прото<ола)

М. М. Маслова

А. В. Толстопятов

(И.О. Фамилия)

А, В. Толстопятов
Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от О7.06 .zoiz Msz

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Рещение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 1'1 5 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
прика3ом Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 28 октября'2ozz,.
Ns 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальнссть
Компаниец Анастасия Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Мицук Тарас Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(з1.02.01)

Председатель

3а местители председателя

Ответствен ны й секретарь

М. М. Маслова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Гончарова
(И.О. Фамилия)

А. В. Толстопятов
(подпись)

(И О Фамилия)